meas **A** Voces meas  
**A** Voces meas **A** Voces

meas **A** Voces meas  
**A** Voces meas **A** Voces

meas **A** Voces meas  
**A** Voces meas **A** Voces

meas **A** Voces meas  
**A** Voces meas **A** Voces

meas **A** Voces meas  
**A** Voces meas **A** Voces

meas **A** Voces meas  
**A** Voces meas **A** Voces

manuum de tra thyraco  
nes et omnis abyssi. **E**g  
nis grandis in glacies  
spus pcellar: que faci  
unt uerbum eius. **W**o  
tes et omnis colles. ligna  
fructifera et omnis cedri  
**B**estie et uniuersa pe  
cora: serpentes et uolu  
tres pennate. **R**eges  
terre et omnis populi: prin  
tipes et omnis iudices tre  
**F**iuenes et iuues se  
nes cum iunioribus lau  
dent nomen domini: quia  
exaltatum est nomen  
eius solius. **C**onfessi  
o eius super celum et tra:  
et exaltauit coram populi  
sui. **V**irginis omnia  
sanctis eius. filius israel  
populo appropinquanti  
tibi. **O**mnis terra domino  
cantatum nouum: laus  
eius in ecclesia sanctorum.  
**I**teretur israel in eo quod  
fecit eum: et filie syon  
exultent in rege suo.  
**A**ntent nomen eius

9  
in choro: in tympano  
et psalterio psallent ei  
**Q**uia benedictum  
est dominus in populo suo: et  
exultabit in manu factos  
in salutem. **E**xulta  
bunt sancti in gloria:  
letabuntur in tubih  
bus suis. **E**xultatio  
nes dei in gutture eorum:  
et gladius anticipites in  
manibus eorum. **A**d  
faciendam iudicium  
in nationibus: increpa  
tiones in populis. **H**ic  
alligandos reges eorum  
in compedibus: et no  
biles eorum in manibus  
ferreis. **V**t faciant  
in eis iudicium conser  
ptum: gloria hęc est  
omnibus sanctis eius.  
**I**audate dominum in  
sanctis eius: laudate  
eum in firmitate iu  
tatis eius. **I**audate  
eum in uirtutibus eius:  
laudate eum secundum mul  
titudinem magnitudinis

nis eius **L**audate  
eum in sono tube: lauda  
te eum in psalterio & q  
thara **L**audate eum  
in tympano & choro:  
laudate eum in cordis  
& organo **L**audate  
eum in gymbalis bene  
sonantibz: laudate eu  
in gymbalis iubilatio  
nis: omnis spūs laudet  
dominum **Q**uifite  
lor: tibi dūc qm iratus  
es michi: conuersus est  
furoz tuus: & consolatus  
es me **E**cce deus sal  
uatoz meus: fiduciale  
agam & non timebo **O**  
ma fortitudo mea & laus  
mea dñs: & factus est  
michi in salutem **H**au  
rietis aquas in gaudis  
de fontibz saluatoris:  
& dixeris in illa die con  
fitemini dño: & inuoca  
te nomen eius **P**o  
tas facite in iplis adu  
erfiones eius: mēue  
me dñs: excelsū est no

men eius **L**audate d  
nūo qm magnificē fe  
at: annunciate hoc in  
uniuersa tra **E**xul  
ta & lauda habitatio  
fron: qui magnus in  
medio tui sanctus isrl  
**E**go dixi in p  
dum die dierum  
meoz uadam ad por  
tas inferi **Q**uesum  
relouum amoz  
meoz: dñi non uidebo  
dñm deum in tra uiuen  
dum **G**eneratio mea  
solata est & conuoluta  
est a me: quasi tabna  
culi pastorum **P**re  
cisa est uehit a terente  
uita mea: dñm adhuc  
ordere succūit me **O**  
e mane usqz ad uesperā  
fines me: sperabam ul  
qz ad mane: quasi leo  
sic contriuit diuina of  
sa mea **O**e mane usqz  
ad uesperam fines me:  
sicut pilus hyrundinis

Sancti

M

**Tören Jordons Diktenskap för**  
**5 Sökner uti Europe Heret för årlige Rätt**  
 ors een kostgierd pro Anno

10

**I** nterrogatus: **A**nci-  
 en sunt oculi mei: sicut  
 patentes in excelso. **Q**u-  
 an- e um pavor: re-  
 de pro me: quid dicitur  
 aut aut quid respondebit  
 michi: cum ipse fecerim  
**R**ecogitabo id: omnes  
 annos meos: in amara  
 stitidme anime mee  
 ne sitis: et  
 me: et me: et in unum  
 me: et in pace  
 quod meo mea amant  
 una **Q**u autem eru-  
 isti manum meam: ut no-  
 periret: projecisti post  
 tergum tuum omnia  
 peccata mea **Q**uia no-  
 infernus confitebitur  
 tibi: neque mors laudabit  
 te: non expectabunt q-  
 uod redierint in laetam ve-  
 ritatem tuam **V**eneris  
 tuus ipse confitebitur  
 tibi: sicut et ego hodie:  
 pater filius notum faciet

**S**onne saluum me factus  
 et psalmos meos tanta  
 binus: tuncis diebus  
 vite mee in domo domi-  
**E**xultavit cor  
 meum in dno:  
 et exaltatum est cor: in me-  
 um in deo meo **Q**uia  
 tatum est os meum: in  
 per inimicos meos: ex-  
 letum sum in salutari  
 tuo **N**on est sicut ut  
 est terminus: nec enim  
 est alius extra te: et non  
 est sicut sicut deus ut  
**P**olice multiplicare lo-  
 qui sublimia gliaures  
**R**ecedant vetera de  
 ore tuo: quia deus sac-  
 tiaz: dms est: et ipse ipse  
 rantur cogitationes  
**A**rtus totum supera-  
 tus est: et misit in armis  
 ti sunt robore **R**epre-  
 ti prius pro pambus  
 se loquerunt: et sicut  
 lia saturati sunt  
 nec steriles pepe-

ut in videri  
 lamm a

Reverendissimus  
 per se  
 in 18

19  
 Dm  
 A  
 Dm

ruinos: & que multos ha  
bebat filios infirmata  
est. **D**ns mortificat  
& humiliat: deoat ad  
inferos & reducit. **D**ns  
pauperem facit & dicit:  
humiliat & subleuat.  
**S**ustians de pulue  
re egenum: & de stercore  
erigens pauperem. **V**t  
sedent cu principibus: &  
solum glorie teneat.  
**D**ni em sunt cardines  
terre: & posuit sup  
eos orbem. **D**etes sanc  
torum suorum seruabit: & im  
pii i tenebris contuel  
dent: quia non in for  
titudine sua roborabi  
unt. **D**ni firmida  
bunt aduersarii eius:  
& super ipsos in celis to  
nabit. **D**ns iudicabit  
fines terre & dabit im  
pecuniam regi suo: & sub  
leuabit cornu christi sui.  
Aureus duo  
gloriose cum